АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 № 216
с. Тополево

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 Раздела 1 Инструкции о порядке составления и ведения годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной Приказом Министерства Финансов России от 28.12.2010 № 191н, Положения о бюджетном процессе в Тополевском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 30.09.2015 № 125-52, администрация Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края за 3 квартал 2021 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
В. В. Заярный

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от 14.10.2021 № 216

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края за 3 квартал 2021 года

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image7.emf

image8.emf

image9.emf

image10.emf

image11.emf

image12.emf

image13.emf

image14.emf

image15.emf

image16.emf

image17.emf

image18.emf

image19.emf

image20.emf

image21.emf

image22.emf

image23.emf

image24.emf

image25.emf

image26.emf

image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.emf

image5.emf

image6.emf